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Ene zgjerimi me diafragme per qarkun

primar te kaldajen.

Volumi 60lit

Diametri 380 mm

Lartesia 860 mm

P.

max

6 bar

T.

punes

-10÷99°C

Lidhja Ø

1

2

"

1

 Kaldaje çeliku (grup termik), lenda e

djegeshme GAZOIL ( NAFTE)

- capaciteti Q=400 kW

- lidhjet DN65

- dalja e oxhakut Øe200 mm.

Dimensionet BxLxH 1930x3060x2000mm,

me pompe antikondense te inkorporuar, e

pajisur  me te gjithe komponentet e

sigurise dhe kontrollit si dhe aksesoret e

nevojshem. -egzistuese
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Ene zgjerimi me diafragme per terminalet

Volumi 60lit

Diametri 380 mm

Lartesia 860 mm

P.

max

6 bar

T.

punes

-10÷99°C

Lidhja Ø

1

2

"

Kolektor dergimi dhe rikthimi

Diametri DN 100

Gjatesia: 50 cm

5

6

Pompe qarkullimi binjake per furnizimin e

terminalve te ngrohjes (Inverter).

- prurja 21 m³/h;

- prevalenca 120 kPa;

- lidhjet DN 50, Pn 16;

- fuqia elektrike 2x0.5kW, rryma 2x2.6 A;

- ushqimi 3F/230V/50Hz.

Komplet per mbushjen automatike me uji

te impiantit te ngrohjes.

- Presioni maksimal 16 bar;

- Diapazoni i rregullimit 0-40 bar;

- Treguesi i saktesise ± 0.15 bar;

- Temperatura maksimale e punes 65°C

- Diapazoni i presionit te manometrit 4 bar;

7

Linja e ujit qe furnizon

impiantin e ngrohjes vjen

nga impianti i furnizimit

me uji sanitare DN 32
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